48 Linga (estropo) aço longo/curto      

49 Escala de medição      

50 Detector de tensão AT      

51 Detector de tensão BT (teste neon)      

52 Nível simples 3000m      

Total Mensal 

O custo estimado total da contratação é de R$ 6.692.345,14  (Seis milhões, seiscentos e noventa e 
doismil trezentos e quarenta e cinco reais e quatorze centavos),  para contrato de 12 meses, conforme 
no Estudo Técnico Preliminar  e com as pesquisas em anexo no processo. 

O custo estimado da contratação possui caráter sigiloso e será tornado público apenas e imediatamente 
após o julgamento das propostas.

[...]

12.2. O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de LICITAÇÃO, na 
modalidade PREGÃO, sob a forma ELETRÔNICA, com adoção do critério de julgamento pelo MENOR 
PREÇO. 
12.2.1 O valor global estimado da aquisição/contratação é de R6.692.345,14 (Seis milhões, seiscentos e 
noventa e dois mil, trezentos e quarenta e cinco reais e quatorze centavos), baseado nas composições de 
preços unitários com referências de preços em tabelas oficiais.  No entanto, o valor será resultado 
somente dos itens efetivamente contratados. 
12.2.2 A Ata de Registro de Preços gerada tem característica de compromisso para futura contratação, e